英吉沙县人民医院医疗设备（新院区、老院区）采购项目
中标公告
中经国际招标集团有限公司受英吉沙县人民医院的委托，对“英吉沙县人民医院医疗设备（新院区、老院区）采购项目”进行公开采购，现将结果公告如下：
1、 项目名称：英吉沙县人民医院医疗设备（新院区、老院区）采购项目
2、 项目编号：ZJ(GK)-22003
3、 采购人名称：英吉沙县人民医院
四、公告媒体及日期：本项目于2022年2月22日在新疆政府采购网上发布公开采购公告。
五、开标时间：2022年3月15日上午11点00分（北京时间）
六、评标结果如下：
评标小组成员：杨作伟（组长）、张会忠、李继军、胡梅、刘振江、唐凯、大毛拉·依布拉音  
第一包中标供应商： 杭州疆南医疗器械有限公司		
地  址：浙江省杭州市桐庐县城南街道环城南路607号2号楼215室
联系人：凌帆                  联系电话：13109996070
中标金额：小写：¥8650000.00 元     大写：人民币捌佰陆拾伍万元整
代理服务费：¥129750.00元（根据发改委价格【2015】299号文：确定代理服务费按照中标价的1.5%收取）。（由中标供应商支付）
货物类主要标的信息： 
	序号
	标的名称
	品牌
	数量
	单价（元）
	规格型号

	1
	高端手术无影灯（字母灯+显示器吊臂+单影）
	深圳科曼
	1
	335000.00
	L6SC

	2
	中高端手术无影灯（字母灯）
	深圳科曼
	1
	159000.00
	L5

	3
	三舱室全自动清洗消毒器
	山东新华
	1
	1190000.00
	DC3

	4
	平移门脉动真空灭菌器
	山东新华
	1
	458000.00
	MAST-H-2000

	5
	质量控制及追溯系统
	山东新华
	1
	418000.00
	XHCSSD70


第二包中标供应商： 成都铭睿科技有限公司		
地  址：成都市武侯区金江路18号1幢1层
联系人：  蒋帅                联系电话：18899687578
中标金额：小写：¥2465000.00元     大写：人民币贰佰肆拾陆万伍仟元整
代理服务费：¥36975.00元（根据发改委价格【2015】299号文：确定代理服务费按照中标价的1.5%收取）。（由中标供应商支付）
货物类主要标的信息： 
	序号
	标的名称
	品牌
	数量
	单价（元）
	规格型号

	1
	纯水主机设备
	谊利
	2台
	286000.00
	YLRO-4000M1

	2
	二级反渗透系统
	谊利
	1台
	183000.00
	YLRO-2000

	3
	热消毒血透析二级反渗透系统
	谊利
	1台
	825000.00
	YLRO-2000M2

	4
	饮用纯水输送系统
	谊利
	1台
	164000.00
	YLYY-1


第三包中标供应商：新疆鑫宏澳商贸有限公司 		
地  址：新疆乌鲁木齐市新市区鲤鱼山北路298号领世华府3号楼1111室
联系人：张怡                  联系电话：0991-6656600
中标金额：小写：¥ 2380000.00 元     大写：人民币贰佰叁拾捌万元整
代理服务费：¥35700.00元（根据发改委价格【2015】299号文：确定代理服务费按照中标价的1.5%收取）。（由中标供应商支付）
货物类主要标的信息： 
	序号
	标的名称
	品牌
	数量
	单价（元）
	规格型号

	1
	高端手术显微镜
	徕卡显微系统（瑞士）有限公司
	1
	1370000.00
	PROVID05

	2
	开颅动力系统
	天津市津东希冀医疗器械厂
	1
	490000.00
	SP02-3A

	3
	红光治疗仪
	深圳普门科技股份有限公司
	1
	90000.00
	Carnation-10

	4
	肠胃功能治疗仪
	郑州市大鲸医疗科技有限公司
	1
	50000.00
	DJ-R5

	5
	电测听检查设备
	武汉豆听科技有限公司
	1
	190000.00
	DT-261


第四包中标供应商：新疆思迈尔医疗科技发展有限公司 		
地  址：新疆乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）大别山16号1层1号门面
联系人：  李俊宏                联系电话：15555487323
中标金额：小写：¥ 2980000.00 元     大写：人民币贰佰玖拾捌万元整
代理服务费：¥44700.00元（根据发改委价格【2015】299号文：确定代理服务费按照中标价的1.5%收取）。（由中标供应商支付）
货物类主要标的信息： 
	[bookmark: _GoBack]序号
	标的名称
	品牌
	数量
	单价（元）
	规格型号

	1
	肺功能仪（中肺）（进口）
	耶格
	1台
	390000.00
	MasterScreenSeS

	2
	体位垫
	乐孚
	2台
	60000.00
	HL-A8113A

	3
	睡眠检测仪
	怡和嘉业
	1台
	480000.00
	YH-2000A

	4
	有创呼吸机
	深圳科曼
	3台
	258000.00
	V3

	5
	麻醉机内回路消毒剂
	南京乐基
	1台
	198000.00
	DS50D

	6
	新生儿呼吸机（进口）
	北京精博
	1台
	390000.00
	FABINA



七、联系方式
[bookmark: _Toc35393806][bookmark: _Toc28359096][bookmark: _Toc28359019][bookmark: _Toc35393637][bookmark: _Toc27308]1.采购人信息
[bookmark: _Toc35393638][bookmark: _Toc35393807][bookmark: _Toc28359020][bookmark: _Toc28359097]名    称：英吉沙县人民医院　
地    址：英吉沙县克孜勒路26号
联 系 人：尚燕   
联系方式：0998-3627455   
[bookmark: _Toc24525]2.采购代理机构信息
[bookmark: _Toc17272]名    称：中经国际招标集团有限公司 
[bookmark: _Toc31217]地　　址：喀什市吐曼路1号财富大厦6楼612室
[bookmark: _Toc9353]联 系 人：王丽娟 　
[bookmark: _Toc9066]联系电话：15099650569 

                                 
 中经国际招标集团有限公司
                                                    2022年3月   日
